Ebetas enī uenda mudau. **I**nce-
stū p̄misit. filiū regis occidit
p̄ncipē ex̄cit uigilau. **V**erū ē ḡ qđ
salomō ait. **V**acantes potib̄ i da-
ntes. simbola p̄sumētur. **E**t p̄say-
as. **V**ēd̄ surgitis mane ad eb̄etē
sectandā i potandū usq; ad uesp-
ū. ut mino esuetis. **S**ithara i lura.
i t̄nph̄. mi. i tibia i minū i omni-
is uiris. **V**e q̄ potētes estis ad vibē-
dū minū i minī forces ad miscēdā
eb̄etē. **E**cce gaudiū i letitia.

repit ad effectum facultatem. et ad iacentiam. sed enim etate corruptum. omnem seruum fundit. omnem ordinem solvit. omnem. gaudiu[m] p[ro]mit. Inuidit enim senes. et iuuenes. mares. et feminas. prudenter. et simplices. superiores. et inferiores. Ad extremum ecclesiam factorem. quod nocte uenient amplierunt. mane uigine ueniantur. Turpe dictu[m] est p[ro]missum actu. Dicuntur. ut agi non libeat. Nocte filium uestrum agitant in cubili. mane filium uigilis offundit in altari.

De diuisio p[ro]phetarib[us] Iustie

Duis enim multiplices spes sufficiunt ualeat explicare. Hoc enim pentapolii cum adiacenti regione subiicit. Sichem cum populo invenit. her et omnia filios nite percussit. Iudeu[m] et madianitatem in regione cuncto dit. ebus beniamini. purore leuite deleuit. filios heu sanctotis in bello perdidit. Iher occidit. anno in tertio p[ro]prietos lapidauit. sed in rube maledixit. Iacobus seduxit salomonem p[ro]mit. Verum est quod legit. propter speciem mulieris multa pieruit. Nam in iudeu[m] et iudeis. apostatare faciunt homines sapientes. Nec multos uincentes te iecit. et fortissimi quod infecti sunt ab ea. Vie infi domo ei. penitentes in iusta mortis. Nec uires enervat. sensu diminuit. dies consumit. opes

De ceteris iudicantibus lessitudine

Hec ignominiosa morphosi operatur. quoniam ap[osto]l[u]s non ostendit nominare. propterea iuste ap[osto]l[u]s recordat illos de ipso passione ignominie Ramfemine eorum mutauerunt natu[m]em

occide intulos et ingulare arietes comedere enes et bibere uinum. Come dam et bibam etas enim moriem et uuelata sit in auribus domini erat u[er]o. Si dimicet usque in multas donec moriamini. De corone superbie ebris effrarn. Sanctos et propria nescierunt. p[ro]p[ter]ebate absorti sunt auiu[m]. nescierunt intendente. ignorauint indicium. Propitor. ad p[ro]nuntiantem ename gelicam iconem aquilam putare benedicem p[ro]petem hesternam crapulam. et nocturnam ebetatem. eructuas. fuit alta noce direisse. potum suorum suorum b[ea]tudicat rex.

De luxuria angelorum

Porno t[em]p[or]is matrem genitam filiam t[em]p[or]is ore. Justum enim ut qui sordibus est descendat ad luxuriam adulterantes qui clibanus successo aquante. Leprosi principes fuisse ait. Venit enim satana et apipit. interne uenient amplierunt. Extrema libidinis t[em]p[or]itudo. quod solu[m] metu effeminat. et corporis eius ac non solu[m] maculat animam. sed fedat personam.